
Penthouse til salg i Orihuela, Orihuela 925.000 €
Reference: N6917  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 98m  Terrasse: 75m2 2
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Costa Blanca South, Orihuela

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I LAS COLINAS GOLF Nybyggeri består af 15 luksuslejligheder med store terrasser
med udsigt over det omkringliggende grønne naturområde. Vi har lavet en kombina;on af moderne og tradi;onel
middelhavsarkitektur. Vores idé fra begyndelsen har været at lave lejlighederne med en materialebeskrivelse, der bl.a.
omfa>er gulvvarme med vand, quooker-hane, luAfornyelsessystem, lydreducerende loAer, lakerede køkkener, smart
home-system og meget mere. Når vi tager den privilegerede beliggenhed og udsigten i betragtning, mener vi, at
komplekset ;lbyder de ideelle be;ngelser for at opfylde kriterierne for kunder med udsøgt smag. Den tredje etage
består af 3 lejligheder: 2 lejligheder har 3 soveværelser, 3 badeværelser og et gæstetoilet og 1 lejlighed har 2
soveværelser og 2 badeværelser. Fra lejlighederne har du direkte adgang ;l store terrasser i samme niveau som
lejligheden. Du har desuden en trappe, der fører dig ;l solarium, hvor hver lejlighed på øverste etage har en privat
swimmingpool, et toilet, et udendørs køkken med en lille elevator fra køkkenet nedenunder og meget mere. På Las
Colinas Golf & Country Club finder du desuden en bred viAe af faciliteter for ejerne, såsom tennis, padel-tennis, fitness,
massage, golf, trekking og meget mere. I Las Colinas Golf & Country Club finder du også en række restauranter samt en
minimarked med friskbagt brød og meget mere. Du vil nyde 200.000 kvadratmeter smukke middelhavslandskaber, og
du vil kunne foretage naturskønne vandreture gennem den frodige indfødte, indfødte flora og de store marker med
appelsin- og citronlunde. Komplekset ligger 40 minutter fra Alicante lufthavn og 1 time fra Murcia - Corvera lufthavn.
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Funktioner:
Elevator Solarium storage
Urban Pool gated
Golf Beach Parking
Sea Views Private Pool Communal Pool
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